
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917541 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

Determina n. 35       Prot. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la richiesta presentata dal Prof. Stefano Livi per l’intervento in urgenza per 

la realizzazione di 90 pieghevoli formato A4 aperti, 10x21 chiusi – allestimento 2 

pieghe e 3 ante su carta bianca da 120 grammi necessari per la giornata di 

orientamento: “Dopo la laurea. Dottorati di Ricerca, Scuole di Specializzazione, 

Master universitari e Corsi di Alta formazione di area Psicologica nella Facoltà di 

Medicina e Psicologia” dell’ 8 giugno 2017;  

 

VISTO  che la ditta Delta 2000 si è resa disponibile a realizzare i pieghevoli in tempi 

brevissimi; 

 

CONSTATATO  che il servizio rientra nei limiti di valore previsti dall’art. 36, 

comma 2 lett. A del D. Lgs 50/2016; 

 

CONSIDERATO che il contratto con l’operatore aggiudicatario non verrà stipulato 

tramite l’utilizzo del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;  

 

CONSIDERATO  il rispetto degli adempimenti in tema di Amministrazione 

Trasparente di cui al D.Lgs 33/2013 ed alla Legge 190/2012 tramite pubblicazione 

del presente decreto ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs 50/2016 nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

DETERMINA 

 

 Di procedere all’emissione di un ordine diretto alla ditta Delta 2000 per la 

realizzazione di 90 pieghevoli formato A4 aperti, 10x21 chiusi – allestimento 

2 pieghe e 3 ante su carta bianca da 120 grammi; 

 Che la spesa di € 63,00 iva esclusa graverà sul fondo Dottorato 2015 di cui è 

responsabile il Prof. Livi; 

 Di nominare Responsabile del Procedimento il Dott. Fabio Tufilli; 

 Di nominare quale referente per la regolare esecuzione del servizio il Prof. 

Stefano Livi. 

 

Il Direttore 

                                                                       Prof.ssa Alessandra Talamo 


